
 PW3-3/F8

ZATWIERDZAM

Marcin Bochenek
Dyrektor Działu Marketingu Strategicznego

Data 9 marca 2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 42/21/PU) na organizację 
konferencji „Horyzont Europa” w formule hybrydowej.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 15.02.2021 r. do godz. 
12:00 złożono 14 ofert. 

W dniu 03.03.2021 r. dokonano ostatecznej oceny spełniania przez Wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu oraz dokonano oceny ofert zgodnie z kryteriami zawartymi 
w zapytaniu ofertowym: 1) cena brutto - waga 50%; 2) aranżacja przestrzeni – waga 40%; 3) 
studio nagrań – waga 10%.

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Punkty za 
kryterium 

cena brutto - 
waga 50%

Punkty za 
kryterium 
aranżacja 

przestrzeni - 
waga 40%

Punkty za 
kryterium 

studio nagrań 
- waga 10%

Łączna liczba 
zdobytych 
punktów

1.
Symposium Cracoviense Sp. z o. o., ul. 

Krupnicza 3, 31-123 Kraków

29,28 0 3,89
33,17

2.

TEN Team Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. K., ul. Tamka 

16/17, 00-349 Warszawa

20,25 0 8,89

29,14

3.

Mazurkas Travel Biuro podróży Sp. z o. 

o., Al. Wojska Polskiego 27, 01-515 

Warszawa
Oferta odrzucona

4.

SQM spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k., ul. 

Fabianowska 151/153, 62-051 

Komorniki

Oferta odrzucona



5.

Opal Travel and Business Service LTS. 

Sp. z o. o., ul. Karmelicka 19, 00-168 

Warszawa

40,93 8,89 2,78

52,6

6.

Zespół Doradców Gospodarczych TOR 

Sp. z o. o., ul. Plac Bankowy 2, 00-095 

Warszawa
Oferta odrzucona

7.

Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. 

z o. o., ul. Głogowska 14, 60-734 

Poznań
Oferta odrzucona

8.
Made In Warsaw Maciej Konopka, ul. 

Sprawna 8A/62, 03-147 Warszawa

25,75 35,56 8,89
70,2

9.

Pro Complex Grupa Dominik Skiba, ul. 

Krępowieckiego 10/5, 01-456 

Warszawa

34,42 17,78 5,56

57,76

10.
KDK sp. z o. o., ul. Mokotowska 14, 00-

561 Warszawa

50 22,22 3,33
75,55

11.

Perfect Image Jolanta Gogolewska-

Kosińska, ul. Foksal 16/5, 00-372 

Warszawa

29,84 13,33 7,78

50,95

12.
El Padre sp. z o. o., ul. Mesyńska 6, 02-

761 Warszawa

27,59 40 8,89
76,48

13.

Silver Plate Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Belgradzka 

8/60, 02-793 Warszawa

42,07 31,11 2,78

75,96

14.

Justpoint sp. z o. o. sp. k., ul. 

Chodakowska 26/32, lok BC, 03-816 

Warszawa

20,15 26,67 7,78

54,6

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 
przez:



El Padre sp. z o.o.
ul. Mesyńska 6

02-761 Warszawa

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w zapytaniu ofertowym i 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu złożył najkorzystniejszą ofertę. Zgodnie z 
kryteriami oceny ofert (1) cena - waga 50%; 2) aranżacja przestrzeni – waga 40%; 3) studio 
nagrań – waga 10%) ww. oferta otrzymała 76,48 punktów. Cena wybranej oferty wynosi: 145 
799,65 zł brutto i mieści się w kwocie, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Informacja o ofertach odrzuconych:
Zamawiający informuje, iż odrzucono oferty następujących Wykonawców:

a) Mazurkas Travel Biuro podróży Sp. z o. o., Al. Wojska Polskiego 27, 01-515 
Warszawa.

b) SQM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Fabianowska 151/153, 
62-051 Komorniki.

c) Zespół Doradców Gospodarczych TOR Sp. z o. o., ul. Plac Bankowy 2, 00-095 
Warszawa.

d) Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o. o., ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań.


		2021-03-09T14:32:12+0000
	Marcin Bochenek




